

Ulkoinen tuloslaskelma (Valitut yksiköt peräkkäin)

1 - 12 / 2017

Valitut tosiesarjat: 10000,11000,20000,21000

Tili	Tilinimi	Alkuperäinen TA 2017	TA-muutokset 2017	Muutettu TA 2017	Jäljellä MTA 2017	Toteuma-% MTA 2017	Toteuma 1-12/2017	Toteuma 1-12/2016			
211471	Museotoiminta										
30	TOIMINTATUOTOT	5 200		5 200	790	84,81%	4 410,29	7 183			
300	Myyntituotot	4 200		4 200	2 240	46,67%	1 960,29	1 766			
321	Maksutuotot				-950		950,00	3 058			
330	Tuet ja avustukset	1 000		1 000	-500	150,00%	1 500,00	2 360			
40	TOIMINTAKULUT	-146 226	-740	-146 966	-18 154	87,65%	-128 812,34	-142 199			
400	Henkilöstökulut	-118 326	0	-118 326	-13 885	88,27%	-104 441,40	-115 854			
430	Palvelujen ostot	-19 700	-740	-20 440	-3 484	82,96%	-16 956,04	-18 509			
450	Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-6 700		-6 700	-749	88,81%	-5 950,56	-6 405			
480	Muut toimintakulut	-1 500	0	-1 500	-36	97,62%	-1 464,34	-1 430			
5	TOIMINTAKATE	-141 026	-740	-141 766	-17 364	87,75%	-124 402,05	-135 016			
6	VUOSIKATE	-141 026	-740	-141 766	-17 364	87,75%	-124 402,05	-135 016			
7	TILIKAUDEN TULOS	-141 026	-740	-141 766	-17 364	87,75%	-124 402,05	-135 016			
8	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	-141 026	-740	-141 766	-17 364	87,75%	-124 402,05	-135 016			
91	VYÖRYTYSERÄT	0		0	0		0,00	0			
921	Vyörytyskulut	0		0	0		0,00	0			
9	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ VYÖRYTYSERIEN JÄLKEEN	-141 026	-740	-141 766	-17 364	87,75%	-124 402,05	-135 016			
211472	Kirjastotoiminta										
30	TOIMINTATUOTOT	34 300		34 300	6 662	80,58%	27 638,08	37 121			
300	Myyntituotot	20 200		20 200	5 171	74,40%	15 028,79	18 076			
330	Tuet ja avustukset				0		0,00	5 300			
340	Muut toimintatuotot	14 100		14 100	1 491	89,43%	12 609,29	13 745			
37	VALMISTUS OMAAN KÄYTTÖÖN				0		0,00	1 558			
40	TOIMINTAKULUT	-791 111	120	-790 991	-60 928	92,30%	-730 062,60	-762 330			
400	Henkilöstökulut	-525 121	0	-525 121	-43 589	91,70%	-481 531,34	-528 224			
430	Palvelujen ostot	-89 080	120	-88 960	-5 128	94,24%	-83 831,81	-76 573			
450	Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-168 150		-168 150	-11 487	93,17%	-156 662,94	-146 925			
480	Muut toimintakulut	-8 760	0	-8 760	-723	91,74%	-8 036,51	-10 607			
5	TOIMINTAKATE	-756 811	120	-756 691	-54 266	92,83%	-702 424,52	-723 650			
6	VUOSIKATE	-756 811	120	-756 691	-54 266	92,83%	-702 424,52	-723 650			
71	POISTOT JA ARVONALENTUMISET	-37 760		-37 760	-31 758	15,90%	-6 002,37	-391			

Tili	Tilinimi	Alkuperäinen TA 2017	TA-muutokset 2017	Muutettu TA 2017	Jäljellä MTA 2017	Toteuma-% MTA 2017	Toteuma 1-12/2017	Toteuma 1-12/2016			
710	Suunnitelman mukaiset poistot	-37 760		-37 760	-31 758	15,90%	-6 002,37	-391			
7	TILIKAUDEN TULOS	-794 571	120	-794 451	-86 024	89,17%	-708 426,89	-724 042			
8	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	-794 571	120	-794 451	-86 024	89,17%	-708 426,89	-724 042			
91	VYÖRYTYSERÄT	0		0	0		0,00	0			
921	Vyörytyskulut	0		0	0		0,00	0			
9	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ VYÖRYTYSERIEN JÄLKEEN	-794 571	120	-794 451	-86 024	89,17%	-708 426,89	-724 042			
21147011 Sibeliuspäivät											
30	TOIMINTATUOTOT	30 000		30 000	8 640	71,20%	21 360,00	24 580			
321	Maksutuotot	20 000		20 000	10 640	46,80%	9 360,00	6 880			
330	Tuet ja avustukset	10 000		10 000	-2 000	120,00%	12 000,00	17 700			
40	TOIMINTAKULUT	-48 040		-48 040	8 573	117,85%	-56 613,05	-53 521			
400	Henkilöstökulut	-11 140		-11 140	2 494	122,38%	-13 633,78	-20 692			
430	Palvelujen ostot	-33 000		-33 000	5 534	116,77%	-38 534,07	-28 585			
450	Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-900		-900	245	127,24%	-1 145,20	-1 440			
480	Muut toimintakulut	-3 000		-3 000	300	110,00%	-3 300,00	-2 803			
5	TOIMINTAKATE	-18 040		-18 040	17 213	195,41%	-35 253,05	-28 940			
6	VUOSIKATE	-18 040		-18 040	17 213	195,41%	-35 253,05	-28 940			
7	TILIKAUDEN TULOS	-18 040		-18 040	17 213	195,41%	-35 253,05	-28 940			
8	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	-18 040		-18 040	17 213	195,41%	-35 253,05	-28 940			
91	VYÖRYTYSERÄT	0		0	0		0,00	0			
921	Vyörytyskulut	0		0	0		0,00	0			
9	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ VYÖRYTYSERIEN JÄLKEEN	-18 040		-18 040	17 213	195,41%	-35 253,05	-28 940			
21147042 Almintalo											
30	TOIMINTATUOTOT	15 000		15 000	6 198	58,68%	8 802,39	6 250			
340	Muut toimintatuotot	15 000		15 000	6 198	58,68%	8 802,39	6 250			
40	TOIMINTAKULUT	-47 534	-3 000	-50 534	-242	99,52%	-50 292,58	-46 350			
400	Henkilöstökulut	-1 234	0	-1 234	2 357	290,95%	-3 591,14	-6 347			
430	Palvelujen ostot	-4 650	-3 000	-7 650	-3 625	52,61%	-4 025,03	-2 701			
450	Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-8 050		-8 050	-1 859	76,90%	-6 190,52	-6 502			
480	Muut toimintakulut	-33 600		-33 600	2 886	108,59%	-36 485,89	-30 800			
5	TOIMINTAKATE	-32 534	-3 000	-35 534	5 956	116,76%	-41 490,19	-40 100			
6	VUOSIKATE	-32 534	-3 000	-35 534	5 956	116,76%	-41 490,19	-40 100			
7	TILIKAUDEN TULOS	-32 534	-3 000	-35 534	5 956	116,76%	-41 490,19	-40 100			
8	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	-32 534	-3 000	-35 534	5 956	116,76%	-41 490,19	-40 100			

Tili	Tiliniimi	Alkuperäinen TA 2017	TA-muutokset 2017	Muutettu TA 2017	Jäljellä MTA 2017	Toteuma-% MTA 2017	Toteuma 1-12/2017	Toteuma 1-12/2016			
91	VYÖRYTYSERÄT	0		0	0		0,00	0			
921	Vyörytyskulut	0		0	0		0,00	0			
9	TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ VYÖRYTYSERIEN JÄLKEEN	-32 534	-3 000	-35 534	5 956	116,76%	-41 490,19	-40 100			